
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 17,000,000

２ 14,561,000 落札

３ 18,667,000

４ 16,800,000

５ 13,999,000
最低制限価格以
下のため失格

６ 17,000,000

７ 辞退

８ 13,970,000
最低制限価格以
下のため失格

９ 辞退

10 辞退

11 18,314,000

12

13

14

15

予定価格： 税込み　：

工　　期： ～

備　　　 考

18,668,000円 20,161,440円

(有)中技術学 豊郷営業所

(有)福原

元持工務店

豊郷町火葬場等解体工事および跡地整備

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

平成27年度　工事第013号   豊郷町火葬場等解体工事および跡地整備

豊郷町 大町364番地6・大町364番地15

平成27年11月6日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

工 事 場 所

(株)油新

清水電気商会

上田工業

(株)中田興業 豊郷営業所

(株)ヨロキ・テクノス 豊郷営
業所

北川建設

丸橋建設(株) 豊郷営業所

彦根道路(株) 豊郷営業所

平成28年1月20日

概　要　等


